

*Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“*

*Visuotiniam narių susirinkimui*

**MOTYVACINIS LAIŠKAS  
DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
NARIO VIETOS**

2024 m.

Utena

Aš, Dovydas Giruckas, kandiduoju į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietą.

Dėkoju už galimybę pateikti šią paraišką. Ilgai negalvodamas nusprendžiau teikti savo kandidatūrą. Esu aktyvus ir entuziastingas žmogus, nuolat ieškantis galimybių, kaip prisidėti prie teigiamų pokyčių savo aplinkoje. Man rūpi jaunimo problemos ir jų sprendimas, o taip pat esu įsitikinęs, kad turiu gebėjimų kurti konstruktyvų dialogą tarp skirtingų jaunimo grupių bei savivaldybės. Man svarbu, kad kiekvieno jauno žmogaus balsas būtų išgirstas, o jo poreikiai būtų tinkamai atstovaujami.

Pastaruosius ketverius metus dalyvauju įvairiose iniciatyvose, renginiuose ir projektuose. 2020 metais prisijungiau prie Utenos Aukštakalnio progimnazijos mokinių tarybos, ten užėmiau finansų ir renginių organizavimo komitetų pirmininko bei žmogiškųjų išteklių koordinatoriaus pareigas. Nuo 2020-ųjų savanoriauju VŠĮ Utenos Radijas: vedžiau autorines rubrikas “Dovydo šnekučiai” ir “Žinios Kvadratu”, montuoju įvairias laidas, koordinuoju radijo Facebook, Instagram, TikTok, YouTube platformas, rengiu video ir audio reportažus, prisidėjau prie renginių: “Kūrybos Puota”, “Harmonijos Link”, “Garso Terapija”. Nuo 2023-ųjų savanoriauju Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos mokinių savivaldų informavimo centre (LMS Utenos MSIC). Ten užėmiau finansų komiteto nario pareigas, o dabar esu žmogiškųjų išteklių koordinatoriumis ir renginių organizavimo komiteto narys. Šios patirtys man ne tik padeda geriau suprasti jaunimo poreikius, bet ir suteikia man praktinių įgūdžių organizuojant ir koordinuojant veiklas. Jos išugdė mano gebėjimą dirbti komandoje, priimti sprendimus, siekti bendrų tikslų ir atsakingai vykdyti prisiimtas pareigas. Taip pat išmokau spręsti iššūkius, su kuriais dažnai susiduria jaunimas.

Kaip Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys, siekčiau aktyviai dalyvauti formuojant politiką, kuri atitiktų Utenos jaunimo interesus, ieškočiau inovatyvių būdų įtraukti daugiau jaunų žmonių į visuomeninę veiklą, atstovaučiau ne tik jaunimo interesams, bet ir siekčiau realių pokyčių, kurie padėtų spręsti aktualias problemas. Esu pasiruošęs prisiimti atsakomybę, aktyviai dirbti komandoje ir ieškoti sprendimų, kurie būtų naudingi ne tik jaunimui, bet ir visai Utenos bendruomenei. Manau, kad Utena turi didelį potencialą tapti jaunimui draugiška ir inovatyvia savivaldybe. Jaunimo reikalų taryba – svarbi platforma, kurioje šis potencialas gali būti realizuotas.

Tikiuosi, kad mano asmeninės savybės, patirtis bei siekis aktyviai prisidėti prie Utenos jaunimo gerovės kūrimo taps vertingu indėliu tarybos darbe.

Pagarbiai,  
Dovydas Giruckas